טכנולוגיה בגן הילדים: תאוריה ומעשה. עלון דע-גן 3, עמ
da-gan3_p38-47.pdf

דוד, נ’ )תשע“א(. שְׁמַר-טוּשׁ: מהצורך למוצר – איך מלמדים טכנולוגיה בגן הלכה למעשה. עלון דע-גן 4, עמ’ 96
http://www.schooly.co.il/files/s/da-gan/da-gan/Da-Gan4_shmartoosh_p96-103.pdf

95 עלון דע-גן 5 | תשע"ב 2012